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Adaptador « N.° do art.: 50132255 « D M12A-12P-PWR

Dados técnicos

Conexao

Numero de conexdes

Conexéao 1

Tipo de conexéao
Tamanho da rosca
Tipo

Numero de polos
Codificagao
Versao

Conexao 2
Tipo de conexao
Dados mecéanicos

Peso liquido

Conexao elétrica

Conexao 1

Tipo de conexdo
Tamanho da rosca
Tipo

Numero de polos
Codificagao
Versao

Conexao 2

Tipo de conexao

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

2 Unid.

Conector redondo
M12

female

12 polos

Codigo A

Axial

Conector fémea jack

319

Classificacao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Conector redondo
M12

female

12 polos

Cadigo A

Axial

Conector fémea jack

info@leuze.com * www.leuze.com
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85366990
27279201
27440104
27069190
27440106
27440106
27440106
27440106
27440106
27440106
27440106
EC002498
EC002498
EC002925
EC002925
EC002925
EC002925
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Adaptador « N.° do art.: 50132255 « D M12A-12P-PWR

Acessorios

Generalidades
N.°do art. Designacao Artigo

e 50132266 TT-Set 0,6-13 Ferramenta

Leuze

Descrigao

Tipo: Chave de torque

Tamanho: 13 mm

Torque: 0,6 N'm

Material: Plastico, Ago inox
Temperatura ambiente: -40 ... 120 °C

artigo.

% Uma lista com todos os artigos de acessorios disponiveis encontra-se na pagina da Leuze na internet, na guia Download da pagina de detalhes do

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen
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