

Folha de dados técnicos

Adaptador

N.º do art.: 50132255

D M12A-12P-PWR

Conteúdo

- Dados técnicos
- Conexão elétrica
- Acessórios



A imagem pode divergir

Dados técnicos

Conexão

Número de conexões	2 Unid.
Conexão 1	
Tipo de conexão	Conector redondo
Tamanho da rosca	M12
Tipo	female
Número de polos	12 polos
Codificação	Código A
Versão	Axial
Conexão 2	
Tipo de conexão	Conector fêmea jack

Dados mecânicos

Peso líquido	31 g
--------------	------

Classificação

Número da pauta aduaneira	85366990
ECLASS 5.1.4	27279201
ECLASS 8.0	27440104
ECLASS 9.0	27069190
ECLASS 10.0	27440106
ECLASS 11.0	27440106
ECLASS 12.0	27440106
ECLASS 13.0	27440106
ECLASS 14.0	27440106
ECLASS 15.0	27440106
ECLASS 16.0	27440106
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC002498
ETIM 7.0	EC002925
ETIM 8.0	EC002925
ETIM 9.0	EC002925
ETIM 10.0	EC002925

Conexão elétrica

Conexão 1

Tipo de conexão	Conector redondo
Tamanho da rosca	M12
Tipo	female
Número de polos	12 polos
Codificação	Código A
Versão	Axial

Conexão 2

Tipo de conexão	Conector fêmea jack
-----------------	---------------------

Acessórios

Generalidades

N.º do art.	Designação	Artigo	Descrição
	50132266	TT-Set 0,6-13	Ferramenta Tipo: Chave de torque Tamanho: 13 mm Torque: 0,6 N·m Material: Plástico, Aço inox Temperatura ambiente: -40 ... 120 °C

Nota

↳ Uma lista com todos os artigos de acessórios disponíveis encontra-se na página da Leuze na internet, na guia Download da página de detalhes do artigo.